Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

  Portaria nº 005, de 14 de janeiro de 2011.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS
APUCARANA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;
 considerando o Memorando 02/2011 DIRPPG,
datado de 14/01/2011;

 R E S O L V E

I - designar Sandra Biegas, docente da

Universidade Estadual de Maringá; Lívia Marsari Pereira, docente do Instituto

Federal Catarinense; e Soraya Hanna Ayoub Franzon, docente substituta da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná Campus Apucarana, para, sob a

presidência da primeira, compor BANCA EXAMINADORA DE TRABALHO DA

DISCIPLINA ESTUDOS INTERDISCIPLINARES II, que terá como atribuição avaliar

apresentação de trabalho da aluna JACKLINE PALMA USSO, do Curso Superior de

Tecnologia em Design de Moda do Campus Apucarana da UTFPR;

 II – determinar a data de 27 de janeiro de 2011

para a apresentação do referido trabalho pela aluna supracitada, com avaliação da

banca examinadora..

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete do Diretor-Geral